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Republic of Kosovo Municipality Viti/na

N& bazé t€ nenit 13 ¢ Ligjit pér vetéqeverisjen Lokale nr 03/L-040 Gazeta zyrtare e Republikés sé
Kosovés 2008/28, nenit 51.17t¢ Statutit t¢ Komunés sé¢ Vitisé nr 01-013/491 t& datés 21.04.2011, dhe
Marrveshjes s¢ Bashkpunimit mes Komunés sé Vitisé Shoqates Ekonomike Kulturore “Qéndresa
Kosovare” SH.E.K.Q.K  t€ dt.13.10.2020 me numer t& protokolit 02-35/02-977, Kryetari i Komunés sé&
Vitisé bien kété:

VENDIM
PER MDARJEN E MJIETEVE FINANCIARE NE SHUMIEN PREJ 20,000.00 € PiR NDERTIMIN E
AMBULANTES SE MJEKSIS FAMILJARE NIEE FSHATIN TERPEZ,

Neni 1.

Kryetari i Komunés s¢ Vitis¢ NDAN mjete financiare né shumé prej 20,000.00 (njézét mijé euro) pér
pérmbushjen e obligimit sipas Marréveshjes 13.10.2020 e lidhur né mesé t&¢ Komunés sé Vitisé dhe
Shoqgates Ekonomike Kulturore “Qéndresa Kosovare” pér pjoketin e ndértimit t¢ Ambulantds sé
Mjeksisé Familjare ne fshatin Terpezé.

Neni 2.
Mjetet nga neni 1 i kétij Vendimi, sigurohen nga buxheti i Komunés sé Vitisé pér vitin 2020, nga
kategoria pér investime kapitale.
kodi i projektit 49950 Ndértimi i Ambulantés né fshatin Terpezé

Mjetet nga neni 1 i kétij vendimi transferohen né xhirollogari t& Shoqatés Ekonomike Kulturor
Qéndresa Kosovare” SH.E.K.Q.K.

Neni 3.

Pér zbatimin e kétij Vendimi, do t& kujdeset Drejtoria pér Financa Ekonomi dhe Zhvillim e Komunés
sé Vitisé.

Neni 4.

Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga ana e Kryetarit t&¢ Komunés s&¢ Vitisé.

e
¢ Sy

Viti: 27.10.2020
Vendimi i dorézohet:
1. Zyrés sé Kryetarit
2. Zyrés s¢ Financave
3. Arkivit
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